Осъжда В. А. М., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], Д. А. А., ЕГН [ЕГН], [населено място],[жк], [жилищен адрес] Б. К. А., ЕГН [ЕГН] и Н. К. А., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица] да заплатят на [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], сумата 926, 66/деветстотин двадесет и шест + 0, 66/лева разноски по делото.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: